
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

遠久　ミライ

ウロボロス
ハヌマーン

ヒーローB

25

命令

姉妹

解放

大勝利

ガンスミス

女性

52

慕情

2
2
3
1

1
0
2
0
0

2

1

2
7
3
2

27
32
32
37
74

1
1 1 2

ヒーロー 2

強化ライフル

スナップショット
100%

射撃
　　
射撃
射撃

7r
0

10r
14r

9

9
9

6+7　侵蝕+5　C値7　HP-2

0 0

D：神速の担い手
遠久　遥 慈愛 不安

コネ：ヒーローマニア

8

ワーディング

リザレクト

先手必勝

原初の黄：先陣の炎

原初の白：戦いの予感

原初の緑：ゲットダウン

スピードスター

ライトスピード

原初の黒：バリアクラッカー

原初の赤：滅びの一矢

C：ウロボロス

混沌の氾濫

原初の灰：嫌悪の重荷

軽功

Eフェイカー：真昼の星

★

0

5

4

5

1

1

1

1

2

3

1

1

1

1

-

1d10

+4

2+3

6+3

2

3

5

6+3

3

2

2

7+5

-

+1

オート

気絶時

常時

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾘｱｸｼｮﾝ

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

オート

常時

メジャー

視界

-

至近

至近

至近

至近

至近

至近

武器

武器

-

-

視界

-

-

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

-

-

-

範囲(選択)

単体

-

-

自動

自動

-

自動成功

自動成功

回避

自動成功

自動成功

白兵/射撃

射撃

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

-

自動成功

自動成功

-

↓100

-

-

80%

-

D

100%

100%

-

-

-

120%

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

行動値+Lv*3

R中行動値+Lv*5

最初のラウンドのみ行動値+Lv*10

ドッジを白兵/射撃で判定

ラウンド中攻撃力+行動値

メインプロセス二回可能

ガード不可、装甲値無視

判定に+Lv+1D

C値-Lv

原初の◯と併用した攻撃エフェクトを対象：範囲(選択)に変更

対象のカバーリングエフェクトを無効化

壁面や水面を走り抜ける事が可能

超人的視力を得る

「サンダラーの名は伊達じゃないってこと、教えてあげるよ」

現役トップヒーローで早撃ちの名手。本業はガンスミス。属性は秩序・中立
ウェスタンファッションに身を包んだガンマン風の女性。大型のリボルバーを武器として使う。
全日本銃器協会の会員であり、ヴィランズイヤー以来その活躍で日本に銃器文化を大きく広めた。

陽気で気前のいい性格を装っているが、本質的には臆病で断れない性格なだけである。
彼女がトップヒーローでいるのも、前述の性格を装っているのも全日本銃器協会の意向によるものが強く、
本業の手前この「サンダラー」という役から抜け出せずにいる。
もっと自分に素直になりたいし、トップヒーローなんて大役を背負いたくはないというのが本音。

好きなもの：銃、辛いもの、優しい人
嫌いなもの：ネバネバしたもの、大勢に囲まれる事、自己中心的な人

・全日本銃器協会(JGA)
全米ライフル協会の日本版、といったような組織。
元々小さな組織だったが、ヴィランズイヤー以来ヒーロー勢力の発達と共に日本の様々な部分に根付く存在となった。
特にヒーローに対しては無料での講習や訓練、ガンスミスの紹介など様々なサポートを行っており、
馴染みの無い日本でもヒーロー達が銃を扱えるのはこの組織によるところが大きい。
一方で銃規制推進派に対し圧力をかけるなどの行為も行っており、完全に善良な組織ではない。
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